
Pozvánka na přednášku Požární bezpečnost při provozu komínu

Napsal uživatel Patrik Lange
Pondělí, 11 Duben 2011 09:11 - 

V rámci preventivně výchovné činnosti na úseku požární ochrany Obec Ludgeřovice zve
občany ve středu 13.4.2011 v 16.00 hodin do sálu Obecního Domu Ludgeřovice na přednášku
s tématem „ Požární bezpečnost při provozu komínu “. Přednáška se bude týkat Nařízení vlády
č.91/2010 Sb. o podmínkách požární bezpečnosti při provozu komínu, kouřovodů, a spotřebičů
paliv, jako prováděcího předpisu k zákonu č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění
pozdějších předpisů.
Stručný obsah přednášky: platné právní a technické předpisy ke komínům, oprávněné osoby
pro revizi, kontrolu a čistění, povinnosti fyzických osob, postihy pro fyzické osoby, diskuse

  

Prezentace na PC bude spojena s podrobným ústním výkladem. Přednášející: por. ing. Tomáš
Válek, příslušník stavební prevence HZS MSK ÚO Opava

  

 1 / 1


